

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %	
			unitario	TOTALE			
	R I P O R T O						
	<u>LAVORI A MISURA</u>						
1 PA001	F.P.O. di pali in legno di castagno scortecciato Ø14-16 cm su e ntrambi i bordi del sentiero	SOMMANO ml	700,00	19,57	13'699,00	4'224,77	30,840
2 PA002	Realizzazione di sentiero con preparazione, stabilizzato di cava, legante polimerico, rullatura e finitura superficiale	SOMMANO mq	1'020,00	27,15	27'693,00	4'926,58	17,790
3 PA003	Trattamento antispolvero superficiale	SOMMANO mq	1'020,00	7,08	7'221,60	1'083,24	15,000
4 PA004	Realizzazione di staccionata in legno	SOMMANO ml	710,00	30,25	21'477,50	6'857,77	31,930
5 PA005	Sistemazione di attraversamento di fossato in legno	SOMMANO a corpo	1,00	4'676,73	4'676,73	2'143,81	45,840
6 PA006	F.P.O. di segnaletica su supporto in legno	SOMMANO a corpo	1,00	3'179,25	3'179,25	482,93	15,190
7 PA007	Realizzazione di tavolo in legno per diversamente abili	SOMMANO a corpo	1,00	1'326,00	1'326,00	482,93	36,420
8 TOS22_17.N 06.004.012	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di b ... to a mensa di dimensioni cm 240x450x240,- noleggio mensile	SOMMANO cad	2,00	208,80	417,60	0,00	
9 TOS22_17.N 06.005.001	WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile	SOMMANO cad	2,00	126,27	252,54	0,00	
	Parziale LAVORI A MISURA euro				79'943,22	20'202,03	25,270
	T O T A L E euro				79'943,22	20'202,03	25,270
	A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPOR TI	COSTO Manodopera	incid. %
		TOTALE		
	RIPORTO			
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>			
M	LAVORI A MISURA euro	79'943,22	20'202,03	25,270
M:001	LAVORI A CORPO E A MISURA euro	79'273,08	20'202,03	25,484
M:002	COSTI AGGIUNTIVI PER LA SICUREZZA euro	670,14	0,00	0,000
	TOTALE euro	79'943,22	20'202,03	25,270
	Data, _____			
	Il Tecnico			
	A RIPORTARE			